平成  年  月  日

一般社団法人 三条市スポーツ協会

会長 野崎 勝康 様

団  体  名：

代表者役職氏名：

平成３０年度ジュニア選手育成支援事業報告書

平成３０年  月  日付三スポ協第  号で交付決定のありました事業が下記のとお

り完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 申請事業の名称

２ 助成金交付決定額 金       円

３ 実施時期・会場

（１） 期 日：

（２） 会 場：

４ 助成事業の効果（成果）

５ 収支決算書     別紙のとおり

６ 関 係 書 類

（１）事業実施要項

（２） プログラム（成績表）

（３） 記録写真

（４） その他参考資料